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KA LENDA RZ WYBORCZY DL A WYBORÓW DO SE JMU RZ EC ZY PO SP O I.1TEJ PO I.S KIEJ
I DO SEN ATU RZ ECZY POSPOLITEJ POLSKI EJ

W DNI U 25 PAŹDZI ERNIKA 20 15 R.

Da la wy ko nania
lre ś ć czynno ś ci wy borczych

czynno śc i wyborczych" ?

I 2

do dn ia 5 wrześn ia 20 15 r. - zaw iadomieni e Pań stwowej Komisj i Wyborczej :
- prze z organ part ii politycznej o utworzeniu kom ite tu wyborczego,
- przez pelnornocnik a wyborczego o utworzeniu koalicyj nego komitetu

wy borczego lub o utworzeni u kom itet u wyborczego \vy borców

do dnia 7 wrze ś ni a 20 15 r. - powołanie okręgowych ko mi sji wyborczych

do dnia 15 wrześ nia :W15 r. - zgłaszanie list kandydatów na post ów oraz kandyda tów na senato rów w 1.·c1 11

do godz. 24{)) za rej est ro wan ia

do dnia 20 września 20 15 r. - utworzenie obwod ów g losowania w szpita lac h. żakl adach pomocy społeczn ej .

zakładach karnych i areszta ch ś l edczych . dom ach stude nc kich i zespołach tych
domów o raz ustal enie ich granic. s iedz ib i nu merów

do dnia 25 wrze ś ni a 20 15 r. - podanie do wiadomości pu bliczn ej info rmacj i o numerach i g ran icach o bwo-
d ó w glos owa nia oraz siedz ibac h obwodowyc h komisj i wy borczych. w tym
(l loka lac h obwodowy ch kom isji \\ ~ borczvch dostosowanych do pot rzcb osób
nicpełnospraw nvch. a także o możl iw o ś c i glosowania ko res pondencyj nego
i przez pełnomocnika ;

- zgłaszanie przez a rmatorów wniosków o utworzenie o bwodó w glosowania na
po lskich statkach morskich

do dnia 2 paździe rnika 20 15 r. - zgłaszanie ka ndydatów do ob wo dowych kom isj i wy borczych przez pe tnornoc-
nik ów komi tetów wyborczyc h

do dnia 4 października 2015 r. - powołanie przez w ójt ów (burmis trzów. prezydent ów mi as t) o bwo do wych ko-
m isj i wyborczych:

- podanic do wiadomośc i publicznej informacji o nu merach i gra nicach o bwo-
d ów glosowania utworzonych za granica oraz siedz ibach obwodowy dl ko mi sji
wyborc zy ch, w tym o s iedz ibach obwodow ych komisji wyborczych właści-

wy ch dl a głosowania korespondencyjnego;
- sporządzeni e spisów wyborców przez gm iny

od dnia 4 października 1015 r. - s k ładanie prze z zoln icrzy pełniących zasad n iczą lub okresową służbę wojsko-

do dn ia II pa ździern i ka 2015 r. wą oraz pełn iących s ł u ż b ę w charak te rze ka ndydatów na żołnierzy za wod o-
wych lub odbywający c h ćwiczeni a i przeszko le nie woj skowe. a także ratowni-
hm odbywających zasadn iczą sł użbę wojskowa w obronie cywilnej poza
miej scem sta lego za mieszka nia or az policj ant ów z jednostek sko szarowanych.
funk cjonar iuszy Biura Ochrony Rządu . Straży G ranicznej . Pa ństwowej Stra ży

Pożarnej oraz S łużby Więziennej pełniących s f u żb ę w systemie s kosżarowa-

nyrn . ,..niosków o dopis anie do wy branego przez nich spisu wyborc ów sporzą-

dznn ego dla miej scow o ś ci . \\ któ rej odbywają służbę-

do dnia 10 października 20 15 r. - zgłaszani c konsul ow i zam iaru g ło s owan i a korespondencyjnego za granic a

- zgłaszanie wójtow i (bu rm istrzo wi, prezyd entowi miasta) zam iaru głosowan i a

korespondencyjnego w kraju. v.- tym prz)' po moc: nakładek na karty do gtoso-
wania spo rządzonych w alfabec ie Braitl ea

od dnia 10 październ ik a 2015 r. - nieodpłatne rozpo wszechnianic audycji wyborcz ych w programach publi cz-
do dnia 23 pa ździerni ka 20 15 r. nych nadawców radio wych i telewizyjnych przygotowanych przez komitety
do god z. 240i) wyborcze
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do dnia 15 października 2015 r. - podanie prz ez ok ręgowe: komisje wyborcze. w fortnie obwieszcze nia. informa-
cj i o za rej es trowanych listach kandydatów na posłów o raz zarejestrowanych

kandydat ach na senato rów

do dni a 16 października 20 15 r. - sk ładan ie wni osk ów o s porządzen i e ak tu pe łnomocnictwa do gtosowania

do dnia 20 październ i ka 20 15 r. - składan ie wni oskó w o do p isanie do spisu wybo rcó w w wyb rany m przez sieb ie
obwodzie glo sow ani a:

- s k ł ada n i e prz ez komitety wyborcze wyborc ów zrzeszonych w zarej estrowa-
nyc h organizacja ch mni ej s zośc i narodowych oś w i ad c ze ń do Państwowej Ko-
misji Wyborczej o korzystan iu ich list kandydatów na posłów ze zwolnienia
z warunku okreś lonego \V art . 196 , l Kodek su wyb orcz ego. tj . obowiązk u,
przekrocze nia prog u wyborczego

do dnia 22 paździe rnika 20 15 r. - zgłaszanie prze z wy borc ów przebyv ai acvch za granicą wniosk ów o wpi sanie
do spisu wy bo rc ów w o bwodach głosowania utworzonych La granicą:

- zgłaszanie przez wyborców przebywających na pol skich statkach morskich
wnioskó w o wpi san ie do spis ów wyborc ów \\ o bwo dach glosowania utworze-
nych na tyc h stat kach

w dni u 23 paździe rnika 201 5 f . - zakończenie ka mpa nii wyborczej
o god z. 1-tO\l

w d niu 25 pa ździernika 2015 r. - g losowanie
godz.7((}-2 1 ,lą

*J Zgodnie z nrt. <) ~ 2 i 3 Kodeksu wyborczego jeżel i koniec terminu \\y konania czynno ś c i określonej w Kodeksiv przypada na so botę

albo na dzie ń ustawowo wojny {Id pracy, terrui n uplyva pierwszego roboczego dn iu Pv ty111 dniu, Jeżcl i Kodeks nic stanow i inaczej.
czynnośc i wybo rcze S,! doko nywane w godzinach urz..dowanin S;!i.l<'m . orgunćw wyborczych. urzcdów gmin oraz konsulm ów.


